
1.

2.

3.

n

Eil. Nr.

Regiono plėtros tarybos 

kolegijos nario vardas, 

pavardė, pareigos 

(kolegijos narys / kolegijos 

pirmininkas / kolegijos 

pirmininko pavaduotojas)

Dienos

24. 25. 26. 27.6. 19. 28.22. 23.14. 15. 29. 30.

(vardas, pavardė)

(parašas)

(parašas)

(vardas, pavardė)(regiono plėtros tarybos administracijos 

darbuotojo, užpildžiusio formą, pareigos)

Regiono plėtros tarybos administracijos direktorius

16. 17. 18. 20.1. 2. 9.3. 4. 5. 7. 8.

Regionų plėtros tarybų kolegijų narių 

darbo laiko apskaičiavimo tvarkos aprašo 

priedas

(data ir numeris)

21.10. 11. 12. 13.

(Pavyzdinė regionų plėtros tarybų kolegijų narių darbo laiko apskaitos suvestinės forma)

_______METŲ ___________________MĖNESIO DARBO LAIKO APSKAITOS SUVESTINĖ

Iš jų bendra kolegijos 

pirmininko darbo, dirbto 

sudarant kolegijos posėdžių 

darbotvarkes, ruošiantis 

kolegijos posėdžiams ir 

dalyvaujant kolegijos 

posėdžiuose,  laiko trukmė 

(kai taikoma) 

Iš viso

Bendra per mėnesį faktiškai dirbto 

darbo laiko trukmė

31.


	47635432053397288.xlsx

